Fahrgestell . D Chassis
: | Chéssis




4038211530
4038217
4038314
4038291
4030292
4038296
4038297
3007378
4038255
4038259
4038267

2030017

4038173
403811153 vm
40382043
4038222

4038226
Loas2a e
4038229

4038225

4038255

4038259

4038267

4038243 T
4036263
3004368
4038275

36 31 4038272
36 31
%36 31 £038271 6 ‘03:2:3 N
36 31 4038156 Foo 36 31 s0zs22
36 31 4038230 1esmms 36 37 4036230

Fahrgestel! —~ Rader mit Logerung 3.3
R50 R 50-2 Chassis ~ Wheels with bedding
R 50-S Chassis — Roue avec palier 2 1.9.1968

R 60 R 60-2
R 69 R 69-S




Fohrgestell — Réder mit Lagerung 3.3 Anderungen
Chaossis — Wheels with bedding Modifications
Chéssis - Roue avec polier l TR Modifications
Anderu Stiick/E [ : Ender .
Nr. "9 TeibNe. | 2121013 313 ool Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces N ng Teil-Nr. Bemerkungen
. |or (o | & jxk | X
26314038225 | 2|2(12{2f212(2 Abstandsrohr Spacer tube Tube d'écortement » | 3631 4038211 |[|R 50 —» Fg 556 241
36312030017 | 2|212]2/2{2]2 Radnabe Whee! hub Moyen de rove * 1 36 31 4038204 R 69 — Fg 652 304
36313004368 | 1{17 Y| b0 Steckachse Floating axle Broche
36313007378 J 1|11 11|11 Unterlegscheibe Washer Rondelle * | 3631 4038217 }R 50 Fg 556 242 —»
* [363)4038111 |80 80| (80 Speiche 3,5 mm verchromt Spoke 3,5 mm chrome-plated Rayon 3,5 mm chromée * | 34314038214 |[R 69 Fg 652 305 =
« 36314038156 | 2|2|2|2(2(2]2 Filzring zur Abdichtung der Felt ring hub cop sedling Anneau de feutre ‘
36 31 4038173 | 80(80|80|80(80(80(80 Unterlegplatte fir Speichen Plote for spokes Plague pour rayen R 69 Fg 652 305 —» —»
% 13631 4038204 |80 80 Speiche 3,5 mm verchromt Spoke 3,5 mm chrome-ploted Rayon 3,5 mm chromée
* |36 31 4038211 2 2 2 Aly Felge 3x18 Alu. rim 3x18 Jonte alu 3x18 * [ 36 31 403827 36 31 4038243
» 36314038217 | 2{2(2]|2|2(2]|2 Stahl-Felge 3 x 18 verchromt Steel rim 3x 18 chrome-plated Jante-acier 3x 18 chromée * | 3631 4038156 36 31 4038272
36 31 4038222 | 80/80|80180(80|80 180 Speiche 4 mm verchromt Spoke 4 mm chrome-plated Rayon 4,0 mm chromée 36 31 4038230
36 31 4038226 | 8(|80]80180|80(8080 Speiche 4 mm matt verchromt Spoke 4 mm dull chrome-plated Rayon 4,0 mm chromée mat
36314038229 | 2]2|2 (2|22 |2 Ahstandshijlse Spacer sleeve Douille d'écartement R 50-2 —»Fg 636 590
36 31 4038230 2|2 t2| |2 Radial-Weliendichiring Radial seal ring Annaau d'orbre radiale R 60-2 —»Fg 626 062
36314038241 | 2|2[2(2|2{2]2]| = | Druckhilse Thrust sleeve Doville de pression R 695 —»Fg 658623
36 3! 4038243 2(2 2 2| *™ | Druckhillse Thrust sleeve Douille de pression
36314038255 | 4|4(4(4|4(4]|4 Filzringkepsel Felt ring cop Capsule d'anneau de feutre
36314038259 | 4|4({41414(4]4 Filzring Felt ring Annecu de feutre
36314038263 | 2)|212(212(2]2 Faderring Lock washer Annecu élostique
36314038267 [ 4|4(4(4]4(4]|4 Abdeckscheibe Cover plate ~ Disque de couvercle
* (36314038271 | 2|2{212|2}2|2 VerschiuvBdeckel Plug cover Couvercle de serrure
36314038272 | 2(2|2)2|2[2]|2 VerschluBdecke! zur Radnabe Plug cover for wheel hub Couvercle de serrure
35314038275 | 212(2)2]12(2]|2 Radkappe Hub cap Enjouliveur de rove
36314038291 | X |X[X |X|X{X|X Ausgleichgewicht (10 g) Counter balancing (10 gr.) Masse d'equilibrage (10 gr.) pour
4 mm Speiche 4 mm spoke rayort 4,0 mm .
3631 4038292 | X (X | X [X]|X|X{X Ausgleichgewicht {15 g) Counter balancing {15 gr.) Masse d'equilibroge {15 gr.) pour
4 mm Speiche 4 mm spoke rayon 4,0 mm ..
36 31 4038296 | X XX XX |X1X Aysgleichgewicht (15 g) Counter balancing (15 gr.} Masse d'equilibrage (15 gr,) pour
3,5 mm Speiche 3,5 mm spoke rayon 3,3 mm
36 31 4038297 | X | X [X XX |X |X Ausgleichgewicht (10 9) Counter balancing {10 gr.) Masse d'equilibrage (10 gr.) pour
3,5 mm Speiche . 3,5 mm spoke rayon 3,5 mm
* 36314038314 1 2|2(2(2|2]|2(2 Stahi-Felge 3 x18 Afv lockiert Steel rim 3 x 1B elu. painted Jante-acier Ix 18 alu-lequé




™ M )
.
07 11 9930065 %..
07 11 9930070
07 11 9930071
—33¥ 36 31 4038330
—3€ 36 31 4038331
3K 36 31 4038332
—3¥€ 36 31 4038333
36 31 4038334
—€ 36 31 4038335
—3¥€ 36 31 4038336
—¥636 31 4038337
4038338
07 11 9922155
36 32 4038195 07 11 9985010
Fahrgestell — Rader mit Lagerung 36.3
R 50 R 50-2 Chassis ~ Wheels with bedding
Chassis - Roue avec palier
R 50-S 2/2 1.9.1968
R 60 R 60-2
R 69 R69-S




Fahrgestell — Rader mit Lagerung 3.3 Anderungen
glmlsit - :heels with bedding Modifications
hissis — Roue avec palier I
2/2 | 1.9.1968 Modifications
Stiick/E Sy Anderul
Anderu ; « o m- . — L . n .
Ny ng Teil-Nr. E E § 2 E g E bol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Ny 9 Teil-Nr. Bemerkungen

# 36314038330 | 2|2{ 2|2/ 2|22 Abstandsring 7,00 mm Spacer ring 7,00 mm Anneau d'écartement 7,00 mm Stirke X
® | 36314038331 | 2(2|2|2| 2|22 Abstandsring 7,05 mm Spacer ring 7,05 mm Anneau d#cortement 7,05 mm * Thickness X
» | 36314038332 | 2(2|2[2[ 2122 Abstandsring 7,10 mm Spacer ring 7,10 mm Anneau d'écartement 7,10 mm Epaisseur X
* (36314038333 | 2|2(2]2]|2|2|2 Abstondsring 7,15 mm Spacer ring 7,15 mm Anneau d'écortement 7,15 mm
« (36314038334 | 212]2|2] 2|22 Abstandsring 7,20 mm Spacer ring 7,20 mm Anneav d'écartement 7,20 mm
* (35314038335 | 2|2|2{2]|2|2]|2 Abstandsring 7,25 mm Spacer ring 7,25 mm Anneau d'écartement 7,25 mm
* 136314038336 | 212|2(272;2]2 Abstandsring 7,30 Spacer ring 7,30 Anneou d'écartement 7,30 mm
® (36314038337 | 2(2|2|2]212]|2 Abstandsring 7,35 men Spocer ring 7,35 Anneau d'#cartemant 7,35 mm
« | 36314038338 | 2{2;2(2]|2[2(2 Abstandsring 7,40 mm Spacer ring 7,40 mm Anneau d'écartement 7,40 mm

36324038195 | 212|2(2|2(2{2 Felgenband 18 Rim strap I8 Lien de jante 18

07119922155 | 11|11} 11| Sechskantmutter M 14x1,5 Hex. nut M 14 x1,5 Ecrou & six pans M 14x1,5

07 11 9930065 | 80 80 |80 Nippel M 3,5 Nipple M 3,5 Nipple M 35

07 11 9930070 | 80{80/30(80{80 BOI:O Nippel M 4 verchromt Nipple M 4 chrome-ploted Nipple M 4 chromie

07 11 9930071 | 80(80(80(80{80|80 80 Nippel M 4 matt verchromt Nipple M 4 dull chrome-plated Nipple M 4 chromée mat

07119985010 | #(4)|4(4| 4 (44 Ring-Kegellager 30204 Ring-toper bearing 30204 Anneay - roulement 30 204




36 3t 4038213 36 31 4038035

Edwguhllll SEJSA) - &Hder mit Lagerung . 3%.3
hassis (USA) -~ Wheels with bedding

R 50-2 USA Chissis (USA) — Roue avec palier

R 60-2 USA 1. I 1.9.1948

R 69-2 USA




o

Fohrgestell (USA) — Rader mit Lagerung 3.3 Anderungen
Chassis (USA) — Wheels with bedding Modifications
Chadssis (USA) — Roue avec palier e T Modifications
Stilck/E s
Knd':rrung Teil-Nr. 22 % g:f 3 Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces ) hld"amng Teil-Nr. Bemerkungen
. § g "
36314038035 | 2| 2 2 Rad mit Lager, Aly-Felge poliert Wheel with bearing, alu. rim polish,
36314038213 | 21 4 2

Aly-Falge poliert

Alu. rim polished

Roue avec palier, jante alu-pol.
Jante alu-pol.




" B )
51 14 5096146 mes
51 18 507673151
51 18 5096147 ws
61 71 5096154
46 51 4000134V
51 14 4034136
46 42 4000043
46 51 4034260 A\
46 42 5098122
46 62 5096277
46 62 5096118
46 62 5096152
46 62 5096034
<" 46 53 4034150 Vzzs
46 52 4028135
46 51 9034125 * M A
46 51 9034128
46 61 5090116
46 61 5090022 46 52 4028047
46 51 4000217*T
46 52 4028230
46 52 4028218
Fahrgestell — Rachmen, Schutzblech 46.5+46.6
R 50 R 50-2 Chassis — Frame, fender
R 50-5 ‘ Chéssis ~ Cadre, garde-boye 1/2 1.9.1968
R 60 R 60-2
R 69 R 69-S




g Falwgestell - thmen, Schutzblech 46.5+46.6 Anderungen
Chossis — Frome, fendes Modifications
Chdéssis — Cadre, gardesbove I
® 172 | 1.9.19%8 Modifications
Anderu Stiick/E A
Nr. ng Teil-Nr. g E 3 g E 2 g Sg;? Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces nd':’r.ung Teail-Nr. Bemerkungen
(-4 x | |a |& [ 3 =
46 425096122 | 2|2 21 2| 2| 2|2 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou & six pons
46 51 4000043 | 1} 1] 1| Y111 Rahmen Frome Cadre
46514000134 | VIV 1Y MYy W Kugelkopf fiir Seitenwagen- Ball head for side cor Axe & rotule
! AnschiuB attachment
4651 4000217 | 1| 1{ 1|1 1] V| 1] *Tv | Bock fir Mctorbefestigung und Support for engine ottachment ond Support avec fileté M 14x1,5
‘ Seitenstitze mit Gewinde M 14x1,5 | side stand with thread M 14x1,5
4651 4034260 | 1|1} 1| 1) 1] Ar®| FuBraste Foot rest Repose-pied
46519034125 | V| 1{ T[] 1| A*™| FubBraste Foot rest Repose-pied
46 51 9034128 2 2 FuBirastengummi Foot rest rubber Caoutchouc pour repose-pied
46 52 4028047 | ({10 g Kippstinder kpl. Center stand kpl. Bequille kpi.
46 52 4028135 IRIRIRIBIRIR Anschloggummi en Rohmen Stop rubber on frome Caoutchouc de butée
4652 4028218 | 2{ 21 2] 2 21 2|2 Zugfeder fir Kippstinder- Tension spring for center stond Ressort de tension
Halterung bracket
46524028230 | 212|212, 2122 Abstondsring Spacer ring Anneau d'écortement
46 53 4034150 2 2] ¥ | FuBraste Foot rest Repose-pied
46 61 5090022 IRIRIRIGIRER Vorderradschutzblech Front wheel fender Garde-boue avant
| 46 615090116 | 1| 1{{1[ (1|1 ¢ Schutzblachbigel Fender bow . Etrier de garde-bove
A6 625006034 | 1|1 1|0 1 Hinterradschutzblech kpl. Reor wheel fender kpl. Garde-boue arriere kpl.
46 62 5096118 HIRIRIRIBRIRIR! Schamisrachse Hinge bolt Charnisre
46 625096152 | 2|2\ 2|2} 2| 2|2 Hutmutter Cap nut Ecrou horgne
46625096277 | 1 1q 10| ti1lt Hinterradschutzblech Hintecteil Rear wheel fander rear part Garde-boue arriére, pikce orridre
51 144034136 | X[ X| X|X| X| X[X Baumusterschild (neutral) . Name plate {neutral) Plaquatte de marque (reutre)
51 14 5096146 1 Emblem R 50-5 Emblem R 50-5 Embléme R 50-$
51 14 5096147 1 Emblem R §9-5 Emblem R 69-S Embléame R 69-5
51 18 5076731 2 2 Gummischeibe Rubber washer Disque de# caoutchouc
61 715006154 | 4| 4] 4] 4] 4| 4| 4 VerschluBstopfen Plug Bouchon de serrure




07 11 9916804 ——

07 11 9913220 \'
07 11 9913457 /

9922082
11 9922036
11 9936110
11 9938205
11 9931065
11 9913625
11 9919229

<L»

07 12 9926304 a— i

07 17 9822084 Lg

07 11 9913444

9921606
9936205
9936135
9912455
9911605
9936246 %
9913891
9922147
9922122
9936226
9931077
9912620

R 50
R 50-S
R60
R 69

R 50-2

R 60-2
R69-S

Fahrgestell
Chassis

Chdéssis

— Rahmen, Schutzblech
~ Frome, fender
— Cadre, gorde-boue

46.5146.6

2/2 1.9.1968




Fahrgastell ~ Rohmen, Schutzblech 45.5146.6 Anderungen
Chassis - Erume, fender Modifications
Chassis — Codre, garde-boue : .
’ 2/2 | 1.9.1968 Modifications
And Stiick/E Sym Ande
erun o o o w = | P . P . run .
Nr. 9 Teil-Nr. § § § E 5 2 2 byol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Ny, 9 Tail-Nr. Bemerkungen
07119911605 { (Y[ Y[ 1) 0] 1|1 Sechskantschraube M Bx1x12 Hex. head screw M 8x1 x12 Vis a six pans M 8x1x12
07119912455 | 212 2| 2 2| 2| 2 Sechskantschraube M 8 x30 Hex. head screw M § x30 Vis @ six pans M 8x30
07119912620 | 2|2 2 2| 2] 2| 2 Sechskantschraube M 1030 Hex. head screw M 10x30 Vis & six pans M 10x30
07119913220 | 2( 2 21 2| 2} 2| 2 Sechskantschroube M 5 x 10 Hex. head screw M 5x10 Vis & six pans M5x 10
07 11 9113444 | 2( 6} 2| 2] 6{ 2| 2 Sechskantschraube M 6x 12 Hex. head screw M 6x12 Vis & six pans M 612
07 119913457 | 2|2 2] 2| 2| 2| 2 Sechskantschraube M & x15 Hex. head screw M § x15 Vis & six pans M 6x15
07119913625 | 2|2| 2|2 2| 2|2 Sechskontschroube M 8 x18 Hex. head screw M 8 x18 Vis & six pans M 8x18
07 11 9913891 - 2 2 Sechskantschraube M 12 x25 Hex. head screw M 12x25 Vis @ six pans M 12x25
07119916604 | 202| 2(2] 2| 2|2 Halbrundschraube fir Baumuster- Round head screw for name plate Vis demi-ronde ‘
schild .
0711 9919229 | {11 1] 1] B 1|1 VerschluBschrauhe AM 14x1,5 Plug screw AM 14x1,5 Vis de serrure AM 14x1,5
07119921606 | 1 Ff 113 1] 1}1 Sechskantmutter M 8 x 1 Hex. nut M 8x1 Ecrou & six pans M 8x1
0711 9922036 | 2( 2| 2|2 2} 2] 2 Sechskantmutter M 5 Hex. nut M 5 Ecrou @ six pans M 5
07 11 9922054 | 8| 8] 8| 8| 8| 8|8 Sechskantmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M 6
07119922082 | 22 2]22] 2|2 Sechskantmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou & six pans M 8
071199201122 | 212/2|2| 2]2|2 Sechskantmutter M 10x1 Hex. nut M 10x1 Ecrou a six pans M 10x1
07119922147 | 2| 2| 2| 2| 2| 2|2 Sechskontmutter M 12 1,5 Hex. nut M 12 x1,5 Ecrou d six pans M 12x1,5
07119931065 | 212]2]|2|2(2(2 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4
07119931077 | 2]|2{ 212 2|22 Scheibe 10,5 Washer 10,5 Disque J 10,5
07119936110 | 212|2|2|2]|2|2 Zahnscheibe J 5,3 Shakeproof washer J 5,3 Disque dentée J 5,3
07119936135 | 8/ 8[/ 88l 8|88 Zahnscheibe J §,4 Shakeproof washer J 6,4 Disque dentée J 6,4
07 11 9936205 | 3| 3| 3| 3| 31 3|3 Zohnscheibe J 8,4 Shakeproof washer J 8,4 Disque dentée J 8,4
07 11 9936226 | 2{2{ 2|2 2| 2|2 Zahnscheibe J 10,5 Shakeproof washer J 10,5 Disque dentée J 10,5
07 11 9936246 2 2 Zahnscheibe J 12,5 Shakeproof washer J 12,5 Disque dentés J 12,5
07 12 9926304 2 2 Federmutter Spring nut Ecrou élestique




46 51 4000032

46 61 5090154
07 11 9924324
46 61 5080150
46 81 5090050

07 11 9922036
07 11 8931033
46 62 5096195
07 11 9913222

3

07 11 8913441
07 11 9932030
07 11 9922428
07 11 9922427
07 1t 9931067
07 11 9922053
07 11 9932070
07 11 9913470
46 61 5090151

Fohrgestell (USA) — Rohmen, Schutzblech 46,.5+46.6
Chassis (USA) — Frame, fender
R 50-2 USA Chassis (USA) — Codre, garde-boue

171 1.9.1968
R 60-2 USA

R 69-2 USA




Fahrgastel! (USA) — Rohmen, Schutzblech 46,5+46.6 Anderungen
Chassis (USA) = Frome, fender - Modifications
Chassis (USA) — Cadre, garde-boue : Modificati
171 | 1.9.1968 ffications
Stiick/E
lnd’:rung Teil-Nr. % % g Sby oT : Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces R"d&m"g Tail-Nr. Bernerkungen

46 51 4000032 | 1| 1| Rahmen Frame Cadre

46 61 5090050 | 1| 1) 1 Vorderradschutzblech Front wheel fender Garde-boue avant

46 61 5090150 | 1| 1] 1 Bligel oben Bow upper Etrier, sup.

46 61 5090151 | 1| 1| ) Biigel unten Bow lower Etriar, inf.

46 61 5090154 | 1 11 1 Innensechskantschroube Internal hex. screw Yis & six pans, int. -

46 625096195 | 1| 1| 1 Halteblech fir Kennzeichenschild Retoining plate for license plate Téle support pour plaque de pelice

07119913222 | 3( 3| 3 Sechskantschraube M 5 x10 Hex. head screw M 5x10 Vis @ six pons M 5x10

07119913441 | 6| 4| & Sechskantschroube M 6 x12 Hex. head screw M 6 x12 Vis a six pans M6x12

0713993470 | 2 2| 2 Sechskontschraube M 6 x 18 Hex. head screw M 6 x18 Vis @ six pans M6x18

07119922036 | 33| 3 Sechskantmutter M 5 Hex. nut M 5 Ecrou & six pons M §

0711 9922053 | 2( 2| 2 Sechskontmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M 6

07119922427 | 4| 4] 4 Sechskontmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou & six pans M 8

07119922428 | 1|11 Sechskontmutter M 8 Hex. nut M B Ecrou & six pans M 8

07119924324 | 6| 6] 6 Hutmutter M 6 Cop nut M6 Ecrou borgne M 6

07119931033 | 3133 Scheibe 5,3 Washer 5,3 Disque 5,3

07119931043 | 6| 6| 6 Scheibe 6,4 Washer 6,4 Disque 6,4

O7 11 9931067 | 4| 4| 4 Scheibe 8,4 Woasher 8,4 Disque 8,4

0711993209 ( 1|1 1 Federscheibe B 8 Spring washer B 8 Disque élastique B 8

07 11 9932070 | 22| 2 Federscheibe B § Spring washer B 6 Disque élastique B 6




07 11 9922054
9936135

9913457
7002181 =iiw-

52 5t 7002011

07 11 9922054
07 11 9932071

07 11 9914364

9936135
9922054
9913457 Nites

52 51 7002141

52 51 7002168

07 11 9936225

——

07 11 9922121 i
07 11 991347

9922654
9936135 1%atns
5096214 M5
9913457 =
7002007 *oie

9913444
07 11 9932071 700215%
07 11 9922054 7002190
Fahrgestell — Sattel und Sitzbank 52.5
R 50 R 50-2 ‘ Chassis — Seat and seat bench
Chassis — Selle et siége
R 50-S N 1.9.1968

R 60 R 60-2
R 69 R69-S




Fohrgastell - Sattel und Sitzbank 52.5 Anderungen

Shakeproof washer t 10,5

Chassis — Seat and seat bench e o
Chéssis ~ Selle et sikge Modfﬁcatfons
177 | 1.9.198 Modifications
Stiick/E s
Kndr:ung Teil-Nr. g § ;’ g 3 2 ; g;? Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Kndr:_r-ung Tei-Nr. Bemerkungen
[-4 Elxjoe| x| x|
46 11 5096214 Gepicktriger Luggage carrier Porte-bagages
52 51 7002007 1 H Sitzkissen Seat cushion Coussin de sidge
52 51 7002011 URIRIRIRIBIR Fohrer-Sattel Driver’s seat Selle de conducteur
5251 7002841 | {11 1 Silent bloc (Sottellager) Silent bloc (seat bearing) Silent bloc (coussinet de selle)
52 51 7002155 TRIRIRIRIRIR Sattelfeder (Gummi) Seat spring {rubber) Ressort de selle {cacutchouc)
52517002166 | 1/ M 1|0 ¥ 11 Satteltrager Seat coarrier Support de selle
52 51 7002181 2 2| 2 Beilagestraifen Pad strap Contreplagque
52 51 7002190 1 111 Federanschlagstiick Spring stop piece Etrier de suspension
07119913444 | 2| 2| 2| 2) 2| 2| 2 Sechskantschroube M 6 x12 Hex, head screw M &x 12 Vis & six pans M6x12
07 11 9913457 8 8 8 8| 8 Sechskantschraube M 6 x 15 Hex. head screw M 6x15 Vis & six pans M 6x15
07119913471 | 2| 2| 2|2 2| 2|2 Sechskantschraube M 6x 18 Hex. head screw M 6x 18 Vis & six pons M 6x18
07119914364 | 1| 1/ 1] 1) 3| V() Sechskontschraube M 10x 1 x 68 Hex, head screw M 10 x1 x68 Vis & six pons M 10x 1 x 68
07119922054 | 4| 8|12 4 81212 Sechskantmutter M & Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M 6
07 11 9922121 URIBIRIBIRIR Sechskontmutter M 10x1 Hex. nut M 10x1 Ecrou @ six pans M 10x1
07 11 9932071 4| 4] 4| 4| 4] 4] 4 Federscheibe B & Spring washer B 6 Disque élastique B 6
07 11 9936135 4 8| | 4/ 8|8 Zahnscheibe Shakeproof washer Disque dentée 6,4
07 11 9936225 11 1 111 Zahnscheibe J 10,5 Disque dentée 10,5




5251 7002160

07 11 9913457

07 11 9936135 ‘ i ‘h; o
07 11 9913144 : x 07 11 9913457
\ 07 11 8913144

07 11 9936135

Fahrgestell (USA) — Sattel und Sitzbank 52.5
Chassis (USA) — Sect and seot bench .

R 50-2 USA Chdssis (USA) — Selle et siége

R 60-2 USA , 171 1.9.1968

R 69-2 USA




Fohrgestell (USA) — Sattel und Sitzbank 525 Anderungen
Chassis (USA} ~ Seat and sect bench Modifications
Chassis (U — Selle et sjége I
rala (USH) ' /v | 1.9.1968 Modifications
e s ‘ Anderu '
Teil-Nr. s 5 % g;? i Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Nr. ng Teil-Nr. Bemerkungen
2|e )
52 51 70021560 11111 Doppelsitzbank mit Doubie seat bench with Double sidge avec piéces de mont.
Anbauteilen installing parts

07119913144 | 41 4| 4 Sechskontmutter Hex. nut " Ecrou a six pans

07 11 9913457 | 4| 4| 4 Sechskantschraube M 6 x15 Hex. head screw M 6x 15 Vis & six pons M 6x15

07 11 9935135 4] 4| 4 Zohnscheibe 6,4 Shakeproof washer 6,4

Disque dentée 6,4




